Agenda van de Medezeggenschapsraad

Datum
Aanvang
Plaats

Notulen

10.

11.

12.

13.

: Dinsdag 19 januari 2021
:19.30 uur
: via MS Teams video meeting

:NTB

Opening

Aanwijzen notulist

Verslag vergadering MR d.d. 24 november 2020
Ingekomen en uitgaande post

COVID-19 update

OC-update

Formatie en begroting

Personeel, werkdruk(gelden) en aanschaf materiaal
Verbouwing

Uitgaande communicatie

W.v.t.t.k. (0.a. ARBO, leerlingenraad)
Rondvraag

Sluiting



